
Pondělí 16 Pondělí    15.11. 11

Úterý 17 Úterý        16.11. 12

Středa 18 Středa      17.11.

Čtvrtek 19 Čtvrtek    18.11. 14

Pátek 10 Pátek        19.11. 15

Pondělí 26 Pondělí    15.11. 21

Úterý 27 Úterý        16.11. 22

Středa 28 Středa      17.11.

Čtvrtek 29 Čtvrtek    18.11. 24

Pátek 20 Pátek        19.11. 25

Pondělí 36 Pondělí    15.11. 31

Úterý 37 Úterý        16.11. 32

Středa 38 Středa      17.11.

Čtvrtek 39 Čtvrtek    18.11. 33

Pátek 30 Pátek        19.11. 34

Pondělí 46 Pondělí    15.11. 41

Úterý 47 Úterý        16.11. 43

Středa 48 Středa      17.11.

Čtvrtek 49 Čtvrtek    18.11. 44

Pátek 40 Pátek        19.11. 445

Pondělí 56 Pondělí    15.11. 51

Úterý 57 Úterý        16.11. 52

Středa 58 Středa      17.11.

Čtvrtek 59 Čtvrtek    18.11. 54

Pátek 50 Pátek        19.11. 55

Pondělí 126 Pondělí    15.11. 121

Úterý 127 Úterý        16.11. 32

Středa 128 Středa      17.11.

Čtvrtek 129 Čtvrtek    18.11. 44

Pátek 120 Pátek        19.11. 129

Pondělí 446 Pondělí    15.11. 42

Úterý 447 Úterý        16.11. 53

Středa 448 Středa      17.11.

Čtvrtek 449 Čtvrtek    18.11. 23

Pátek 440 Pátek        19.11. 35

BIO Popice,Morkůvky, H.Bojanovice,Bořetice 1 den před H.Bojanovice

Svátek

5.mimořádný svoz 17.11.2021 

Velké Bílovice,D2 mot.Starovičky Svátek

Velké Pavlovice Diváky,Nikolčice,Velké Pavlovice

V Pavlovice,H.Bojanovice,hotel K.H.Bořetice,Kobylí Týnec,Němčičky,hotel K.H.Bořetice-1.den před  Týnec                                              

45. týden 46. týden

BIO Velké Pavlovice BIO Lanžhot

Velké Bílovice Šakvice,D2 mot.Starovičky 

BIO Týnec, Tvrdonice Zaječí

Valtice Valtice,Úvaly 

Valtice,Boří dvůr BIO Valtice

Hlohovec Svátek

BIO Podivín Moravský Žižkov TKO 

Podivín,hotel K.H.Bořetice,hřbitov Bořetice,Shell Bořetice Bořetice 

Hustopeče sídliště+podnikatelé týdenní svoz Hustopeče občané+podnikatelé 14.denní svoz

Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo

BIO Kostice,Tvrdonice Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo

Svátek

Rakvice BIO Velké Bílovice -1 den po

Tvrdonice,Břeclav,Production,NST reality,masna Januš,Mikrotrading Ladná

BIO Hustopeče Hustopeče občané+podnikatelé 14.denní svoz 

Milovice,Pavlov,Strachotín,Popice,Pouzdřany,Signum,nádraží Šakvice,Mars(léto),V.Pavlovice Starovice,Starovičky,JAVE,nádraží Šakvice,Signum - 1 den před

Lednice,Kovošrot Ch.N.Ves, Velké Bílovice Svátek

Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo Svátek

Rakvice,Velké Bílovice

Svátek

TKO Vrbice(3 týdenní svoz),BIO Moravský Žižkov BIO Vrbice, BIO Starovičky

BIO Tvrdonice BIO Rakvice,Přítluky 

Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo

Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo Svoz separovaných odpadů - papír, plast, nápojové kartony a sklo

M.N.Ves,Hrušky,Lanžhot,D2 celnice,Kostice,lázně Lednice,Kovošrot Ch.N.V 1den po

Lednice

BIO Zaječí, Milovice,Šakvice 

Tvrdonice,Podivín,Nosretti(léto) Zaječí Ladná 

BIO Hustopeče Kurdějov, Hustopeče

Morkůvky, Boleradice

Brumovice, Velké Pavlovice dle potřeby, BIO Velké Pavlovice BIO Lanžhot,Němčičky 1 den před Němčičky

BIO Bulhary,Hlohovec - 1 den po

Kostice,Břeclav-masna Januš,Mikrotrading Ladná

Bulhary,N. Mlýny,Přítluky


